

GREEN HOUSE ApS

Vestre Fjordvej 4, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 29 61 42 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

René Aakjær Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GREEN HOUSE ApS Vestre Fjordvej 4 Mou 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 29 61 42 88
	Hjemsted: Mou
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Aakjær Jacobsen, Formand Niels Winther Svendsen Jens Svendsen
Direktion	Niels Winther Svendsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, salg og produktion af træ og bjælkehuse samt løsninger til skalmuring.

Usædvanlige forhold

Der henvises til regnskabs note 1 hvoraf det fremgår, at selskabet i året har nedskrevet et væsentligt beløb på en enkelt debitor. I forhold til resultatet og virksomheden i øvrigt, er der tale om en usædvanlig stor nedskrivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.957 t.kr. mod 3.434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indvirkning på regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.956.663	3.434.226
2 Personaleomkostninger	-4.846.876	-3.534.826
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-124.826	-15.684
Andre driftsomkostninger	-629.800	-34.130
Driftsresultat	355.161	-150.414
Andre finansielle indtægter	8.915	398
Øvrige finansielle omkostninger	-21.975	-12.774
Resultat før skat	342.101	-162.790
Skat af årets resultat	-88.704	9.313
Årets resultat	253.397	-153.477
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	253.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.477
Disponeret i alt	253.397	-153.477

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	502.990	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.120	46.709
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	123.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>944.110</u>	<u>170.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>944.110</u>	<u>170.187</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	694.550	790.985
Varer under fremstilling	0	166.000
Varebeholdninger i alt	<u>694.550</u>	<u>956.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.148	1.821.907
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	177.871
Udskudte skatteaktiver	371.075	459.779
Andre tilgodehavender	10.000	47.207
Periodeafgrænsningsposter	110.254	89.912
Tilgodehavender i alt	<u>1.205.477</u>	<u>2.596.676</u>
Likvide beholdninger	<u>2.414.940</u>	<u>922.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.314.967</u>	<u>4.476.450</u>
Aktiver i alt	<u>5.259.077</u>	<u>4.646.637</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	175.000	175.000
	Overført resultat	<u>1.022.608</u>	<u>769.211</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.197.608</u>	<u>944.211</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>174.538</u>	<u>171.959</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.538</u>	<u>171.959</u>
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	54.091	319.590
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.456.392	2.458.633
	Anden gæld	<u>1.376.448</u>	<u>752.244</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.886.931</u>	<u>3.530.467</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.061.469</u>	<u>3.702.426</u>
	Passiver i alt	<u>5.259.077</u>	<u>4.646.637</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	629.800
	<u>629.800</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsomkostninger	-629.800
Resultat af særlige poster netto	<u>-629.800</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.203.157	3.021.896
Pensioner	533.560	418.934
Andre omkostninger til social sikring	110.159	93.996
	<u>4.846.876</u>	<u>3.534.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.398.951	5.042.716
Aconto faktureringer	<u>-8.453.042</u>	<u>-5.184.435</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-54.091</u>	<u>-141.719</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	177.871
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-54.091</u>	<u>-319.590</u>
	<u>-54.091</u>	<u>-141.719</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	174.538	171.959
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>174.538</u>	<u>171.959</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>174.538</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>695</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		944
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
